
 

 

 5

 

 

Souhrnný přehled výsledků. 
SKK Primátor Náchod -  KK Konstruktiva Praha  7:1 3217-3021 (17:7) N.Majerová 09.09. 
SKK Jičín -  KK Slovan Jirkov 8:0 3111-2917 (17,5:6,5) P.Streubel 09.09. 
Zbrojovka Vsetín -  KK Šumperk 5,5:2,5 3055-3010 (13:11) P.Riedel 09.09. 
KK Zábřeh -  ČKD Blansko 7:1 3113-2962 (15,5:8,5) S.Keprtová 09.09. 
KK Slavia Praha -  KK Kroměříž 7:1 3244-3036 (18,5:5,5) J.Novotný 09.09. 
Sokol Kolín -  Spartak Přerov 3:5 3069-3094 (12:12) D.Mierva 09.09. 

Tabulka: 

 1. (9)  SKK Jičín  1 1 0 0 8,0:0,0 17,5:6,5 3111 2 

 2. (1)  KK Slavia Praha  1 1 0 0 7,0:1,0 18,5:5,5 3244 2 

 3.  (10) SKK Primátor Náchod  1 1 0 0 7,0:1,0 17,0:7,0 3217 2 

 4. (2)  KK Zábřeh  1 1 0 0 7,0:1,0 15,5:8,5 3113 2 

 5.  (X) Zbrojovka Vsetín  1 1 0 0 5,5:2,5 13,0:11,0 3055 2 

 6.  (3) Spartak Přerov  1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3094 2 

 7.  (X) Sokol Kolín  1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3069 0 

 8. (5)  KK Šumperk  1 0 0 1 2,5:5,5 11,0:13,0 3010 0 

 9. (7)  ČKD Blansko  1 0 0 1 1,0:7,0 8,5:15,5 2962 0 

 10. (8)  KK Konstruktiva Praha   1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 3021 0 

 11. (4)  KK Kroměříž  1 0 0 1 1,0:7,0 5,5:18,5 3036 0 

 12. (6)  KK Slovan Jirkov  1 0 0 1 0,0:8,0 6,5:17,5 2917 0 

 

 SKK Ji čín 3111 8:0 2917 KK Slovan Jirkov 
   (17,5:6,5) 

 HRDINOVÁ Martina  531 3:1 507 POLCAROVÁ Pavlína 
 TOMÁŠKOVÁ Martina  484 2,5:1,5 483 KAŘÍZKOVÁ Jiřina 
 VIKOVÁ Dana  548 4:0 470 NOVOTNÁ Naděžda 
 KOLÁ ŘOVÁ Marie  531 3:1 475 LOSOVÁ Miluše 
 HRDINOVÁ Lenka  527 3:1 498 HROUZOVÁ Jana 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka  490 2:2 484 ČERNÁ Iva 

 Zápis o utkání: 
 1 HRDINOVÁ Martina  POLCAROVÁ Pavlína rozdíl 2 TOMÁŠ KOVÁ Martina  KA ŘÍZKOVÁ Ji řina 

 1 91 44 1 135 1   86 35 1 121 0 15  1 91 34 2 125 1   81 43 1 124 0  
 2 84 45 0 129 0   96 49 2 145 1 -1  2 71 44 0 115 0,5   72 43 0 115 0,5  
 3 88 45 2 133 1   89 35 1 124 0 -1  3 72 45 1 117 0   91 35 3 126 1  
 4 93 41 0 134 1   74 43 1 117 0 25  4 82 45 1 127 1   77 41 3 118 0  

 Celk. 356 175 3 531 3 1  345 162 5 507 1 0  Celk. 316 168 4 484 2,5 1  321 162 7 483 1,5 0 

 3 VIKOVÁ Dana  NOVOTNÁ Nad ěžda ║║║║ 4 KOLÁŘOVÁ Marie  LOSOVÁ Miluše 

 1 91 52 0 143 1   75 44 3 119 0 88  1 86 61 0 147 1   75 33 3 108 0  
 2 80 44 0 124 1   70 45 1 115 0 117  2 101 43 0 144 1   89 35 3 124 0  
 3 92 61 0 153 1   85 35 4 120 0 153  3 85 35 1 120 1   81 36 4 117 0  
 4 83 45 0 128 1   80 36 2 116 0 159  4 84 36 2 120 0   90 36 1 126 1  

 Celk. 346 202 0 548 4 1  310 160 10 470 0 0  Celk. 356 175 3 531 3 1  335 140 11 475 1 0 

 5 HRDINOVÁ Lenka  HROUZOVÁ Jana ║║║║ 6 TOMÁŠKOVÁ Lenka  ČERNÁ Iva 

 1 86 43 0 129 0   91 43 0 134 1 157  1 79 41 0 120 1   81 36 3 117 0  
 2 88 44 1 132 1   90 35 2 125 0 162  2 83 41 0 124 0   90 36 1 126 1  
 3 90 43 0 133 1   84 35 4 119 0 201  3 98 43 0 141 1   80 36 2 116 0  



 

 

 4 89 44 0 133 1   85 35 2 120 0 194  4 71 34 2 105 0   91 34 0 125 1  

 Celk. 353 174 1 527 3 1  350 148 8 498 1 0  Celk. 331 159 2 490 2 1  342 142 6 484 2 0 

 Domácí družstvo: 2058 1053 13 3111 17,5 8  Hostující družstvo: 2003 914 47 2917 6,5 0 
Jičínské ženy si v úvodu sezóny bezpečně poradily se soupeřkami z hostujícího KK Slovan Jirkov. Na obou 

družstvech byla znát jistá nerozehranost ze začátku sezony, domácí hráčky se však rozehrály nakonec k rekordu 
družstev žen (3111) a Dana Viková předvedla rekord kuželny jednotlivkyň, který má hodnotu 548 poražených 
kuželek. Martina Hrdinová si na první dráze poradila s Pavlínou Polcarovou, když jí utekla jak v plných, tak v 
dorážce. Na druhé dráze se však karta obrátila a Pavlína především díky jistějším plným nedala Martině šanci. 
Na dalších dvou drahách si Martina pohlídala dílčí body a získala tak bod pro domácí družstvo. Na vedlejších 
drahách nastoupila Martina Tomášková, která se vrátila do první ligy po loňském vleklém zranění. Na první 
dráze porazila Martina Jiřinu Kařízkovou nejtěsnějším rozdílem, na další dráze se o bod podělily. Další dráhu 
vyhrála díky výrazně lepším plným Jiřina, Martina na poslední dráze vyhrála plné, v dorážce však Jiřina 
dotahovala. Na konci však chybovala a bod přenechala domácí hráčce. V prostřední dvojici nastoupila Dana 
Viková a svojí bezchybnou hrou a novým rekordem kuželny jednotlivkyň nedala Nadě Novotné šanci na zisk 
bodu. Na vedlejších drahách předvedla Maruška Kolářová na Jičín nevídanou první šedesátku, když předvedla 
výkon 291 poražených kuželek. Pak sice trošku polevila, ale přesto Miluše Losová prohrála poměrem 3:1. V 
poslední dvojici nastoupila za domácí osvědčená dvojice Lenka Hrdinová a Lenka Tomášková. Lenka 
Hrdinová přenechala dílčí bod na první dráze Janě Hrouzové kvůli slabším plným. Na dalších drahách však 
zabojovala a především díky menší chybovosti v dorážce získala ostatní dílčí body. Lenka Tomášková svedla 
vyrovnaný souboj s Ivou Černou. Na první dráze měla méně do plných, soupeřka však více chybovala v 
dorážce, tudíž Lenka získala dílčí bod. Na další dráze Lenka ztratila do plných, proto získala dílčí bod Iva. 
Další dráha ale opět jasně patřila Lence, když předvedla krásné plné 98 a přidala solidní dorážku 43 bez chyby. 
Poslední dráha se Lence nevydařila do plných, v dorážce hrála se svojí soupeřkou vyrovnanou partii, a tak 
uhájila bod pro domácí. (Lenka Hrdinová) 

Starty náhradníků: 

1. start: HELISOVÁ Gabriela (Vsetín, 15179), MIZEROVÁ Blanka (Slavia, 01046), PAVLÍKOVÁ Jana 
(Slavia, 06304), HONZÍKOVÁ Lenka (Kolín, 10996), RENKOVÁ Eva (Kolín, 17029), SEDLÁKOVÁ Ivana 
(Přerov, 06861), OSTRÁ Romana (Kroměříž, 16252), KORCOVÁ Ivana (Blansko, 12798), MUSILOVÁ 
Zuzana (Blansko, 15045), ŠMERDOVÁ Kamila (Blansko, 15044), POVÝŠILOVÁ Lucie (Konstruktiva, 
18009)  

Pořadí jednotlivců: 
 1. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 567,0 1 / 1 
 2. MARKOVÁ Šárka Slavia 559,0 1 / 1 
 3. JANKOVÝCH  Bohdana Kroměříž 559,0 1 / 1 
 4. SEDLÁČKOVÁ Mich. Přerov 558,0 1 / 1 
 5. VOJTKOVÁ Marie Šumperk 552,0 1 / 1 
 6. VIKOVÁ Dana Jičín 548,0 1 / 1 
 7. PAVLÍKOVÁ Jana Slavia 548,0 1 / 1 
 8. SMRČKOVÁ Růžena Slavia 546,0 1 / 1 
 9. KULHÁNKOVÁ Mark. Slavia 543,0 1 / 1 
 10. MAJEROVÁ Eva Náchod 542,0 1 / 1 
 11. ZICHOVÁ Libuše Konstruktiva 541,0 1 / 1 
 12. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 538,0 1 / 1 
 13. KALOVÁ Lenka Blansko 537,0 1 / 1 
 14. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 535,0 1 / 1 
 15. GOLDEMUNDOVÁ H. Přerov 532,0 1 / 1 
 16. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín 531,0 1 / 1 
 17. HRDINOVÁ Martina Jičín 531,0 1 / 1 
 18. PĚCHOVÁ Zuzana Přerov 530,0 1 / 1 
 19. ADAMŮ Dana Náchod 529,0 1 / 1 
 20. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 528,0 1 / 1 
 21. HRDINOVÁ Lenka Jičín 527,0 1 / 1 
 22. MÍSAŘOVÁ Kateřina Zábřeh 526,0 1 / 1 
 23. HOLUBOVÁ Jana Vsetín 526,0 1 / 1 
 24. KUČEROVÁ Michaela Slavia 525,0 1 / 1 
 25. MIZEROVÁ Blanka Slavia 523,0 1 / 1 

 26. DEJDOVÁ Zdeňka Kolín 523,0 1 / 1 
 27. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 521,0 1 / 1 
 28. ŠEBKOVÁ Vendula Přerov 519,0 1 / 1 
 29. WIEDERMANNOVÁ st. Zábřeh 518,0 1 / 1 
 30. ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín 517,0 1 / 1 
 31. KATZEROVÁ Kamila Kroměříž 517,0 1 / 1 
 32. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 517,0 1 / 1 
 33. WIEDERMANNOVÁ H. Zábřeh 516,0 1 / 1 
 34. RINNOVÁ Eliška Náchod 514,0 1 / 1 
 35. MORAVCOVÁ Michaela Kolín 513,0 1 / 1 
 36. WIEDERMANNOVÁml. Zábřeh 511,0 1 / 1 
 37. HONZÍKOVÁ Lenka Kolín 511,0 1 / 1 
 38. POLCAROVÁ Pavlína Jirkov 507,0 1 / 1 
 39. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 507,0 1 / 1 
 40. ANČINCOVÁ Martina Kroměříž 507,0 1 / 1 
 41. SEDLÁKOVÁ Ivana Přerov 505,0 1 / 1 
 42. HNÁTKOVÁ Jana Vsetín 505,0 1 / 1 
 43. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 504,0 1 / 1 
 44. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 504,0 1 / 1 
 45. OSTRÁ Romana Kroměříž 503,0 1 / 1 
 46. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 503,0 1 / 1 
 47. KUBOVÁ Lenka Šumperk 501,0 1 / 1 
 48. MORAVCOVÁ Magd. Kolín 501,0 1 / 1 
 49. POVÝŠILOVÁ Lucie Konstruktiva 501,0 1 / 1 
 50. TATOUŠKOVÁ Andrea Šumperk 500,0 1 / 1 



 

 

 51. HOLCOVÁ Alena Blansko 499,0 1 / 1 
 52. HROUZOVÁ Jana Jirkov 498,0 1 / 1 

 53. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 495,0 1 / 1 
 54. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 490,0 1 / 1 
 55. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 490,0 1 / 1 
 56. MUSILOVÁ Dana Blansko 488,0 1 / 1 
 57. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 484,0 1 / 1 
 58. ČERNÁ Iva Jirkov 484,0 1 / 1 
 59. KAŘÍZKOVÁ Jiřina Jirkov 483,0 1 / 1 
 60. KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva 481,0 1 / 1 

 61. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 479,0 1 / 1 
 62. PROCHÁZKOVÁ Pavl. Kroměříž 476,0 1 / 1 
 63. LOSOVÁ Miluše Jirkov 475,0 1 / 1 
 64. JONÁŠKOVÁ Pavla Kroměříž 474,0 1 / 1 
 65. KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 474,0 1 / 1 
 66. NOVOTNÁ Naděžda Jirkov 470,0 1 / 1 
 67. DOKOUPILOVÁ Eliška Šumperk 461,0 1 / 1 
 68. JANULÍKOVÁ Mirosl. Přerov 450,0 1 / 1 
 69. KORCOVÁ Ivana Blansko 444,0 1 / 1 

 


